
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КРЫЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А 3 № 149

От 01 сентября 2020 г.

«О информационной безопасности»

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 436-ФЗ «О защите детей от 
информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», в соответствии с Приказом 
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от «4» 
апреля 2013 года № 200-И «О проведении проверки наличия и эффективности 
использования контент-фильтров образовательных учреждений в Свердловской области», в 
целях координации деятельности по совершенствованию системы обеспечения 
безопасности образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Крохалевой О.Л. организовать мероприятия по 
обеспечению информационной безопасности в школе: проверка наличия в
библиотеке литературы экстремистской направленности, проверку работы контент- 
фильтра на компьютерах, подключенных к сети Интернет.


		2024-05-14T11:50:18+0500
	Муханова Жанна Григорьевна




